



Unit of Gajkesari Infra Developers

GAJ GREENS

NON ENCUMBRANCE CERTIFICATE

This is to certify that our land situated at Gram Itawa Sukhdevpur, Budaun Road, Bareilly GATA No. 521, 525, 526, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538, 574 & 575 duly mutated in the name of M/s GAJKESARI INFRA DEVELOPERS through its partner Mr. Pravesh Upadhyay is free from all encumbrances and the owner is in absolute possession of the said land.

A Khatoni of the above mentioned land is being attached with this certificate, which proves that the land is free from all encumbrances.

For Gajkesari Infra Developers

**Authorised Signatory
Mr. Pravesh Upadhyay
(Partner)**



+91 9997721999



gajkesariinfradevelopers2020@gmail.com



Gram Itawa Sukhdevpur, Budaun Road, Bareilly

पत्रांक संख्या -

दिनांक - 30.07.2021

कार्यालय

जयदेव गंगवार एडवोकेट

जेल रोड कचहरी बरेली ।

पंजी0सं0 191/1984

प्रमाणित किया जाता है कि गज इन्फ्रा डवलपर्स द्वारा पार्टनर्स प्रवेश उपाध्याय पुत्र श्री गोपाल उपाध्याय निवासी 42/43, आशापुरम संजय नगर बरेली जिला बरेली गाटा सं0 521, 525, 526, 531, 532, 533, 534, 535, 536, 537, 538 व 574 व 575 रकवा 1.6070है0 जो विक्रेता ललित जौली ने दिनांक 22.07.2020ई. को वही सं0 । जिल्द 12314 के पृष्ठ 113 से 150 में नम्बर 5455 पर अंकित है जिसका मुआयना मेरे द्वारा कम्प्यूटरीकृत आधार पर किया जो बिल्कुल पाक व साफ है कहीं रहन वय आदि नहीं है।


J. D. Gangwar
Advocate
Katchery, Bareilly